Op Nome Cavallo
1 ORIK
2 ODER NEISE
3 ORCHIDEA NERA
4 ONDA BAI
5 OMERO DE MONTERRA
6 OLIMPIA SARDA
7 ORFEUS
8 ORIOLANDA
9 OMBRA DE MARCHESANA
10 OVILO!
11 OLIVETTO
12 OVER THE MOON
13 OSSIDIANA DE MONTERRA
14 OCCHIO NERO
15 OTELLO
16 OASI SPLENDENTE
17 OLIMPIA DE MARCHESANA
18 ORIZIA
19 OGGI GIARU
20 ORGOGLIO DE VILLANOVA
21 OXER DE MONTERRA
22 ORGOGLIOSU
23 OMENE
24 OSCAR ZETA

25 ONTARIS

SALTO IN LIBERTA!

Ordine di presentazione del 14/07/2010
- TANCA REGIA -SEMIFINALE- h. 15,30

Test. Padre

1 COME ON

2 KSAR SITTE

3 RHEINGOLD DE
LUYNE

4 GRATIANUS

5 ROBINE

6 AKROBAT FLAMME

7 KSAR SITTE

8 AVENIR

9 ACOBAT II°

10 LANDREGENT

11 GRATIANUS

12 HOROWITZ
S.PATRIG.

13 RHEINGOLD DE
LUYNE

14 KSAR SITTE

15 AVENIR

16 AVENIR

17 GRIS DES
BRUYERES

18 PIRADIN

19 KSAR SITTE

20 AVENIR

21 KSAR SITTE

22 KSAR SITTE

23 AVENIR

24 AVENIR

25 STARON

Madre Proprietario
CALAMINTHA VELOTTO ALBERTO
QUAILA CADONI DANTE
ULA RUIU ANTONIO

PAT LE MONDE GALLERI RAFFAELE

SATURNIA PINTUS GIOVANNI
MARIA

ZAGABRIAS MAMELI FEDELE

TAI-CHI FAIS FRANCESCA X

SORELLE FAIS
CARAMELLA SARDA MELE ANTONELLO

STREBIANA FRANZONI GIAN
PIETRO
DOLIANA MURA BACHISIO

NICOLA

DEBORAH SAURA  MORITTU TORE

DERY MC MENAMIN
PATRICIA HANNA M.

SCINTILLA PINTUS GIOVANNI
MARIA

UNZIOSA ARCA FRANCESCO

AURORA CHIARA  CARATZU GIOVANNI

CINERENTOLA MELE ANTONELLO

ICARITA FRANZONI GIAN
PIETRO

RUGHITTA MURA PASQUALINO

QUEEN GIULI CUCCURU
GIOV.PIETRO

QUALITA' SECHI

VILLANOVA FRANCESCO(FRANCO)

CANNELLA SARDA PINTUS GIOVANNI
MARIA

BARBYEN LEDDA ANGELA

PATTY DE MANCHINU STEFANO

VALLITARA

AZZURRHA UTZERI GIOVANNI

TEMPRA ™ HILSS ISABELLA

Presentatore

CARLOTTO SIMONE

IRIU FRANCESCO

MASIA ANGELO

CARTA MICHELE

VADILONGA ROBERTA

ARCA FRANCESCO

MANCHINU LEONARDO

MELE ANTONELLO

CARLOTTO SIMONE

IRIU FRANCESCO

MASIA ANGELO

CARTA MICHELE

VADILONGA ROBERTA

ARCA FRANCESCO

MANCHINU LEONARDO

MELE ANTONELLO

CARLOTTO SIMONE

IRIU FRANCESCO

MASIA ANGELO

CARTA MICHELE

VADILONGA ROBERTA

ARCA FRANCESCO

MANCHINU LEONARDO

UTZERI GIOVANNI

CARLOTTO SIMONE



SALTO IN LIBERTA!

Ordine di presentazione per la tappa del
14/07/2010 - TANCA REGIA -SEMIFINALE-

OTTAVIA 26 KSAR SITTE GHALANA PANI GIOVANNI IRIU FRANCESCO
OVERLEND 27  RHEINGOLD DE EBBIA DE FAZIO BARBARA  MASIA ANGELO
LUYNE
OEKESO' 28 RHEINGOLD DE GOLDEN LADU CARBONI GAVINO CARTA MICHELE
LUYNE
OMEGA TRE 29  KSAR SITTE BOHEMIEN MIGHELI FRANCESCO VADILONGA ROBERTA
OLSA 30 PIRADIN GREKA CAREDDU MARIA ARCA FRANCESCO
ANTONIETTA

La Segreteria



Op Nome Cavallo

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ORSAIOLA

ORMONELLO

OSSIDIANA DE CAMPIDANO 33

OELTON

OLIMPIADE

ORCHIDEA DE FLORINAS 36

OVERSKATE

OBSIDIANA

ONIFERI

ODINO

OMERO DE VILLANOVA

ODEON

ORIZZONTE DELTIRSO

ORGOGLIOSA

O TUE

ODE IS PROCILIS

OLINDIO

OTTIMO

ODELLA

OLMEDO

OASI DEL TIRSO

ORSETTA

OMBRA NERA

OSIRI

OSBORNA

ORNELLA SARDA

SALTO IN LIBERTA!

Ordine di presentazione per la tappa del 15/07/2010
- TANCA REGIA -SEMIFINALE- h.08,30

Test. Padre

31 HOROWITZ
S.PATRIG.

32 AVENIR
WADI KID M

34 ELTON O

35 RHEINGOLD DE

LUYNE
PIRADIN

37  S'ARCHITTU

38 COME ON

39 PIRADIN

40  S'ARCHITTU

41  ROBINE

42  AVENIR

43  KSAR SITTE

44  KSAR SITTE

45  PIRADIN

46  KSAR SITTE

47  LEOPARD

48  AVENIR

49  KSAR SITTE

50 OLYMPIQUE

LONDON

51 OBERON DU

52  KSAR SITTE

53 COMPETENT M

54  OREGON

55  GRAF NOIR

56  ECO DEL
CASTEGNO

Madre
CANORA

URSULA ROSSA

STAR

Proprietario

MEDDE RAFFAELE

CODIAS FRANCESCO

MATZEU GABRIELE

ORA DE VILLANOVA FORMA ANTONIO

VANNINA
MASCOTTE
FLORINAS
ERMENGHARDA
BATAK
VULCANAS
DAFNET
FESTA DE
VILLANOVA
LATTANZIA
TIBERIA
SONIA BRAGA
GANIA

ALOE'
TAMARA XIX
VIADANA
ASTRA
SPLENDENTE

UPUPAF

QUERCIA SARDA
MOULIN

QUATTRINA

VIESTEN

ZINNIAZ

ZEUDIARAIA

VATUSSAL

USAI SARA

CAMPUS

FRANCESCHINO

CARBONI ANTONIO

COSTA ILARIA

CICALO' ROSALBA

CALARESU NICOLA

SECHI

FRANCESCO(FRANCO)

MASALA VALERIO

NONNIS MARIA

CAPPAI FRANCESCO

VIRDIS GIOVANNI

MARIA

DEMONTIS ANNA
MARIA

MUREDDU BATTISTINO

CUCCURU MICHELE

CARTA MICHELE

MELONI GIUSEPPE

NONNIS MARIA

Presentatore

MEDDE RAFFAELE

NIEDDA ANTONIO

MATZEU CHRISTIAN

IRIU FRANCESCO

MASIA ANGELO

CORREDDU LAURA

CARBONI ANTONIO

PUSCEDDU GIUSEPPE

NIEDDA ANTONIO

MASIA ANGELO

CARTA MICHELE

ARCA FRANCESCO

GHISU PASQUALE

PUSCEDDU GIUSEPPE

NIEDDA ANTONIO

ONALI IGNAZIO

PIRAS DANIELA

MASIA ANGELO

CARTA MICHELE

DERIU DIEGO

GHISU PASQUALE

CORONA GIAMMATTEOBRAZZI ANTONELLO

PALLA ADINA

ANEDDA STEFANO

PORRU ALBINO

FENU ELIO

PUSCEDDU GIUSEPPE

PILLOSU ELISA

MUSCAS CARLO

MATHE' JOLAN



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ODISSEA SAURA

ORNELLIA

ODILLA BURGHESA

ORNELLA

OPLA

ONORE DE FLORINAS

ORTIGALESA

OMERO SECONDO

OFEMO

O'BRIEN

ORUDEK

ORUDA

OMERIO

ORNELLA PRIMA

OBSESSION

OMBRE ROSSE

OSIGLIA

OMODEO BLU

ONDA NERA

ONDA ANOMALA

ORCHIDEA SARDA

OBERO

OBERLIN

SALTO IN LIBERTA'

Ordine di presentazione per la tappa del 15/07/2010
- TANCA REGIA -SEMIFINALE-

57

58

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

i

78

79

ORIOLU DE MANDRA EDERA 80

OGGI SEI BELLO

OREADE BAIA

La Segreteria

82

KSAR SITTE
AVENIR

RHEINGOLD DE
LUYNE

QURT DE LA
TILIBBA

WADI KID M

ROBINE

ROBINE

AKROBAT FLAMME

KSAR SITTE

AVENIR

HOROWITZ

S.PATRIG.

RHEINGOLD DE
LUYNE

RHEINGOLD DE
LUYNE

KSAR SITTE
OBERON DU
MOULIN

AKROBAT FLAMME
HATTRICK
LANDREGENT
GRAF NOIR
HOROWITZ

S.PATRIG.
PIRADIN

PIRADIN

GRATIANUS

OBERON DU
MOULIN

RHEINGOLD DE
LUYNE

GRATIANUS

ARCHITTA

SANDRA

UTASCIA

CARDELLINA

SAURA

FLORENTIN

NIRTA DE

FLORINAS

DIAMANTIN

UMMA UMMA

DONNA ROSA

ZENOBIAS

ZOGULANA

ZORLA

REGINA ROSA

URIA

VANESSA MIA

CHIMERA FLAM

EMOZIONATA

LICIA

EROINA MIA

CHILD TIME

VALENZA
MEZZOGRANO

VIANELLA

VIVIEM

CALEGASTEA

UNICA GRIGIA

EROYKA

EREDI FODDE MARIO

PES BATTISTA

SANNA GIAMMARIO

COTTU FRANCESCO

PIU GIOVANNANGELO

CAMPUS
FRANCESCHINO

VACCA MARIA LUISA

MAICU MARIO

FLUMENE GIOVANNA

CADONI DANTE
MURA BACHISIO

NICOLA
SIAS MARIO

PANCRAZIO

CARTA BACHISIO

CARIA SANDRO

DORE ANTONIO

MAICU MARIO

FENU ELIO

PIGA SALVATORE

VEDELE MASSIMO

TATTI VITALE

SOLINAS ANTONIO
MARIA

OLLA ENRICO

ONNIS GIANPAOLO

LICHERI CELIO

DESSOLIS SALVATORE

BIRZI SILVIA

CARLOTTO SIMONE

CORBINZOLU GIANNI

ARCA FRANCESCO

MASIA ANGELO

FADDA GIOVANNI

ZONCU SANDRO

SERRELI GIUSEPPE

MAICU MARIO

CARLOTTO SIMONE

IRIU FRANCESCO

CORBINZOLU GIANNI

TACCORI GIANNI

FADDA GIOVANNI

ZONCU SANDRO

NIEDDA DOMENICO

MAICU MARIO

CARLOTTO SIMONE

IRIU FRANCESCO

MULE' PIERLUIGI

TATTI VITALE

MURGIA FEDERICO

CESTER ANTONIO

ONNIS MARCO

LICHERI STEFANO

CARLOTTO SIMONE

DETTORI RICCARDO



